
UCHWAŁA NR X.35.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Otyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otyń od dnia
 1 września 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Otyniu z siedzibą 67-106 Otyń,  ul. Żeromskiego 3;

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niedoradzu z siedzibą Niedoradz, ul. Markiewiczowej 7,                 
67-106 Otyń.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Otyń od dnia 1 września 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Otyniu  obejmuje miejscowości: Otyń, Bobrowniki, 
Modrzyca, Konradowo, Czasław, Ługi, Zakęcie, osada Borki;

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niedoradzu obejmuje miejscowość: Niedoradz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 9CE6B284-D6B2-435E-AE14-63AFB2D9E473. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otyń

W związku z art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018r. poz. 2245) uchwały organów
stanowiących gminy podjęte w 2017 r. na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. , poz. 60 ze zm.) w sprawie dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. tracą swoją moc z dniem 31 sierpnia 2019 r.
w zakresie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i określenia granicy obwodów tych szkół.

Wobec powyższego na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) Rada Miejska ustala plan sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół
podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy. Ponadto w uchwale
wskazuje się adresy siedzib szkół, o których mowa w ust. 5, oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe ustalenie planu sieci szkół następuje po uzyskaniu
pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Id: 9CE6B284-D6B2-435E-AE14-63AFB2D9E473. Podpisany Strona 1




